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41940000000
46300000000
41930000000
41530000000
41430000000

41310000000
41420000000
41495000000
41910000000
41910000000
41%10009000

46300000000

41310000000
41420000000
41490000000
41910000000

41490000000

510013231
510013231
510013231
510013231
510013231

510013231
510013231
510013231

510013237

10013231
510013231
510013231

510013231

510013231

510013231

510013231

510013231
515013231

1|5 PRESS PLUS. DOO

AD LGYCEN

SUDSKA 1

AUTO

AUTO CENTAR VIVA DC
TELENOR PRO MONTE,
KASTEX

Doo

WATER GROUP DOO

510013231 | MOKAMARD: D!

510013231 | ME-S

5100132318

510013231 | AUTO. (

PROPRINT DGO

06.07.2020| 1.931,0
08.07.2020

09.07.2020

09072020

oS bne s

0%.07.2020
ga.0n7

L2020

09.07.2020

N | 0902020 ¢

09.07.2020
09.07.2020

07.07.2020

09.07.2020

|08.07.2020|

D3.07.2020

09.07.2020

4184001200

4153002000

414300120C

4131001C00

4151001200

4191001100

4630000009

4149001000

0 |Usluge prevo

Osiguranie vozila
Otplata po.

Jdrzavanie softvera

+| 4153001000 | Taknda

| 4131001000 | Kancelarijski

Kancelariiski materijal

OsLali rashedi za materijal

52 | ax91001200 | vgever

Ugovori o dielu-neto

+| 4131001000 | Kance1ariseks mater:

Reprezentacija u zeml ii

jenia stampania

dijelu-ohaveze

govorli o

ciazijek

Usluge prevodienia stampanja i umnozavanjas




